
Rekapitulace stavebních nákladů 

Akce:

p.č. Název objektu ZRN VRN (2,5% ZRN) cena bez DPH DPH 21% cena celkem vč.DPH klasifikace CZ-CC

#ODKAZ! SO 101 MK Stadtrodská 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211211

SO 151 DIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211211

zaměření skutečného stavu 0,00 0,00 0,00 0,00 -

#ODKAZ! geometrický plán skutečného provedení 0,00 0,00 0,00 0,00 -

celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tachov - Stadtrodská ul., stavební úpravy



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Rekonstrukce Stadtrodské ulice
Objekt: - SO 101  MK Stadtrodská

Soupis prací:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem

PR PRÁCE

1 110000008 Chránička AROT A 110PS včetně obetonování, obsypu a uložení kabelů M 92,50 0,00 0,00

2 113100032 DMTZ stáv.guly, přípojka zachována, zaslepena KUS 3,00 0,00 0,00

3 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 250 mm M2 5 770,20 0,00 0,00

4 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm M2 5 770,20 0,00 0,00

5 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých M 599,00 0,00 0,00

6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých M 272,00 0,00 0,00

7 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek M 1 410,60 0,00 0,00

8 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 28,20 0,00 0,00

9 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 M3 346,20 0,00 0,00

10 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 346,20 0,00 0,00

11 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 M3 346,20 0,00 0,00

12 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost M3 346,20 0,00 0,00

13 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 M3 223,20 0,00 0,00

14 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 M3 223,20 0,00 0,00

15 133302011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (vpusti) M3 28,00 0,00 0,00

16 133302019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4 (vpusti) M3 28,00 0,00 0,00

17 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 M3 939,40 0,00 0,00

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 939,40 0,00 0,00

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 1 784,90 0,00 0,00

20 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (vpusti) M3 4,20 0,00 0,00

21 212752113 Trativod z drenážních trubek  DN do 160 včetně lože a obsypu, otevřený výkop M 1 115,80 0,00 0,00

22 564000001 Penetrace a zalití styčné spáry M 168,60 0,00 0,00

23 564000002 Vyrovnávka zpev. ploch po výškových úpravách obrub (montáž + dodávka) M2 50,00 0,00 0,00

24 564000003 Terénní vyrovnávka po výškových úpravách obrub (montáž + dodávka) M2 75,00 0,00 0,00

25 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 5 770,20 0,00 0,00

26 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm M2 5 770,20 0,00 0,00

27 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m M2 5 770,20 0,00 0,00

28 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství  0,30 kg/m2 M2 5 770,20 0,00 0,00

29 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu M2 5 770,20 0,00 0,00

Montáž

Strana 2 / 5



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Rekonstrukce Stadtrodské ulice
Objekt: - SO 101  MK Stadtrodská

Soupis prací:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem

Montáž

30 831000000 Kompletní vpust uliční vč.přípojky, dodávky a montáže KUS 10,00 0,00 0,00

31 831000001 Kompletní uliční vpust včetně dodávky a montáže KUS 3,00 0,00 0,00

32 899231111 Výšková úprava mříže uliční vpusti KUS 26,00 0,00 0,00

33 899331111 Výšková úprava uličního poklopu KUS 14,00 0,00 0,00

34 899431111 Výšková úprava krycích hrnců, šoupěte nebo hydrantu KUS 13,00 0,00 0,00

35 915111115 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou (V11a) M 39,00 0,00 0,00

36 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou - symbol A12 "děti" M2 2,25 0,00 0,00

37 915131115 Vodorovné dopravní značení žlutou barvou (V11a - BUS) M2 9,00 0,00 0,00

38 915231111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly (V7, V18) M2 15,75 0,00 0,00

39 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 39,00 0,00 0,00

40 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení M2 55,00 0,00 0,00

41 916111113 Osazení krajníků s boční opěrou do lože z cem. potěru M 60,00 0,00 0,00

42 916111123 Osazení přídlažby z drobných kostek s boční opěrou do lože z cem. potěru M 3 244,40 0,00 0,00

43 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z cem potěru M 36,00 0,00 0,00

44 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého (OP3) s boční opěrou do lože z cem. potěru M 607,00 0,00 0,00

45 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého (OP6) s boční opěrou do lože z cem. potěru M 236,00 0,00 0,00

46 916991121 Zvýšené lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z cem. potěru M3 159,12 0,00 0,00

47 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm M 12,00 0,00 0,00

48 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm M 168,60 0,00 0,00

49 966006133 Odstranění označníku zastávky BUS KUS 2,00 0,00 0,00

50 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (kamenivo) T 2 308,10 0,00 0,00

51 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (další 2 km) T 4 616,20 0,00 0,00

52 997221561 a Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (živice) T 1 044,40 0,00 0,00

53 997221561 b Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (vpusti) T 1,20 0,00 0,00

54 997221569 a Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (živice, dalších 14 km) T 14 621,60 0,00 0,00

55 997221569 b Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (vpusti, další 2 km) T 2,40 0,00 0,00

56 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km T 114,84 0,00 0,00

57 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (další 2 km) T 229,68 0,00 0,00

Strana 3 / 5



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Rekonstrukce Stadtrodské ulice
Objekt: - SO 101  MK Stadtrodská

Soupis prací:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem

Montáž

58 997221805 Poplatek za uložení vybouraných hmot T 114,84 0,00 0,00

59 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) (vpusti) T 1,20 0,00 0,00

60 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) T 1 044,40 0,00 0,00

61 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T 2 308,10 0,00 0,00

62 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným T 12 765,94 0,00 0,00

PR PRÁCE 0,00

SA SANACE

1 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 57,70 0,00 0,00

2 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 M3 1 442,55 0,00 0,00

3 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 1 442,55 0,00 0,00

4 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 M3 1 442,55 0,00 0,00

5 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost M3 1 442,55 0,00 0,00

6 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 2 885,10 0,00 0,00

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 2 885,10 0,00 0,00

8 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 5 481,70 0,00 0,00

9 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 5 770,20 0,00 0,00

10 564671111 a Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-160 mm tl 250 mm M2 5 770,20 0,00 0,00

11 564671111 b Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-160 mm tl 250 mm M2 5 770,20 0,00 0,00

12 919726122 Separační geotextilie, netkaná měrná hmotnost min. 200 g/m2, vč. položení M2 6 608,60 0,00 0,00

SA SANACE 0,00

SP SPECIFIKACE

1 58310004 Kamenná obruba OP3 (25/20), opracovaná, tř. 2 (EN 1343) zadní líc opracován na 1/2 hl. M 310,60 0,00 0,00

2 58310005 Žulová kostka vel.12 tř.2 (EN 1342) T 44,90 0,00 0,00

3 58310006 Kamenná obruba OP6 (15/25), opracovaná, tř. 2 (EN 1343) zadní líc opracován na 1/2 hl. M 139,40 0,00 0,00

4 58310009 Kamenná obruba OP3, příplatek za Rmenší 12m M 50,00 0,00 0,00

5 59220001 Betonový krajník  10/12,5/25cm KUS 245,00 0,00 0,00

6 59220010 Betonová obruba silniční  (100/15/30) KUS 18,00 0,00 0,00

SP SPECIFIKACE 0,00

Celkem: 0,00

Strana 4 / 5



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Rekonstrukce Stadtrodské ulice
Objekt: - SO 151  DIO

Rozpo čet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem

PR PRÁCE

1 913121111 a

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - trasa A A9 - 1 ks, A15 - 2 ks, A22 - 1 ks, B2 - 2 ks, B4 - 2 ks, B24a - 2 
ks, B24b - 1 ks, B28 - 2 ks, C3a - 2 ks, C3b - 2 ks, C4a - 1 ks, C4b - 1 ks, E3a (400 m) - 1 ks, E3a (350 m) - 2 ks, E3a (150 m) - 3 ks, E7a - 
1 ks, E8d - 1 ks, E9 - 1 ks, E13 (platí od ...) - 2 ks, IP4b - 2 ks, IP10a - 3 ks, IP10b - 2 ks, Z2+B1 - 1 ks, Z2+B2 - 1 ks, Z2+B1+E13 (mimo 
vozidla stavby) - 2 ks KUS 39,00 0,00 0,00

2 913121111 b

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - trasa B A9 s retroreflex. rámem - 2 ks, B24a - 1 ks, B28 - 2 ks, E8d - 1 
ks, IP10a - 3 ks, Z2+B1 - 1 ks, Z2+B1+E13 (mimo vozidla stavby) - 2 ks KUS 14,00 0,00 0,00

3 913121211 a Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití - trasa A (39 ks x 6 etap x 14 dní) KUS 3 276,00 0,00 0,00

4 913121211 b Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití - trasa B (14 ks x 2 etapy x 21 dní) KUS 588,00 0,00 0,00

5 913211113 b Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m - trasa B KUS 3,00 0,00 0,00

6 913211113 a Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m,  + Z3 - trasa A Z2 - 6 ks, Z3 - 1 ks KUS 7,00 0,00 0,00

7 913211213 b Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití - trasa B (3 ks x 2 etapy x 21 dní) KUS 126,00 0,00 0,00

8 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m, Z3 -  za první a ZKD den použití - trasa A (7ks x 6 etap x 14 dní) KUS 588,00 0,00 0,00

9 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z3 světelné šířky 1,5 m se 3 světly KUS 1,00 0,00 0,00

10 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně  Z3 se 3 světly za první a ZKD den použití - trasa A (1 ks x 3 etapy x 14 dní) KUS 42,00 0,00 0,00

11 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 - trasa A KUS 53,00 0,00 0,00

12 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky KUS 1,00 0,00 0,00

13 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití - trasa A 53 ks x 6 etap x 14 dní) KUS 4 452,00 0,00 0,00

14 913321215

Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití - trasa A                    (1 ks x 3 
etapy x 14 dní) KUS 42,00 0,00 0,00

15 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky KUS 18,00 0,00 0,00

16 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky KUS 18,00 0,00 0,00

PR PRÁCE 0,00

SP SPECIFIKACE

1 14310004 Kovová lávka pro pěší š.2,0m se zábradlím, vč.osazení KUS 2,00 0,00 0,00

2 40400015 přejezdný plech pro vozidla (překopy) KUS 1,00 0,00 0,00

3 40400016 Zajišťovací páska červenobílá tl.8cm (500m) KOT 2,00 0,00 0,00

4 40400019 Páska k překrytí stávajícího DZ (50m) KOT 1,00 0,00 0,00

SP SPECIFIKACE 0,00

Celkem: 0,00

Montáž

Strana 5 / 5


